5 6 ] 8
LNfE“ EDBeGme Menge finheif Benennung Bezeichnung Artikelnummer
1 1 1 | BG | VLMF 500 STR-KARO KARD-S -
2 |2 | 1 |ET GERAETETRAEGER VLMF-KARD 00B034 1
32 |2 fer DICHTUNG VLG-F 1.. STIRNSEITIGE ABDICHTUNG 0057912//814
Lol 2 |1 T ERDUNGSKLAMMER VLG-HF FLAT 0051237
s |2 |1 |erT Steckergehduse VLG...P08 W AGD 0078460
6 | 2 | 1 |ET EVG HID-PVM 1x020/S Philips 0076697
702 | 2 |&8G HALTEKLAMMER VLM-FS MONTIERT M051598
B | 3 | 1 |ET HALTEKLAMMER VLG-F FLAT-FS 0051239
9 [ 3 | 1 |ET DRAHTKLAMMER VLM-F SICHERUNG MODULE 0051597
02 |1 | HALTEBLECH VLMF-KARD 0080339
mlz2 |1 |ET ZW ISCHENSTUECK VLMF-KARD 00B0340
2|2 |1 e SCHIEBER KARD-VLM - 0038987
B2 | 1|86 STRAHLERKOPF KARD 3X3 - 0050900
w3 |1 e GRUNDKOERPER KARD 3X3 ROH H050877
513 | 1|86 LED-PLATINE MIT OPTIKEN KARD 3X3 -
6 | & | 1 |BG LED-M 77X77 KARO 3X3 , CREE XPG-2 0084324
mls |1 e LEITERKARTE KARD 3X3 PCB-ALU 77X77 9-1CH 0084323
8|5 |9 [ET LED-CREE XP-G2 STOERKANTEN -
19 | & | 4 |ET SMD-CON W AGD2060-401 1-POL RASTER &MM/0,157/0,2-0,75QMM 0078580
20 | 4 | 1 | ET SMD-CON 777 - -
20| & |9 |ET LED-OPTIK LEDIL SERIE HEID| -
22 3 8 ET Linsenschraube M3x6 Torx-Plus TAPTITE 2000 0060334
2313 | 1 |8G BLENDE KARO 3X3 GESCHWEISST 5038911
26 | 4 | 1 | ET BLENDW INKEL KARD 3X3 - 0038910
25 | 4 | 1 | ET BLENDE KARO 3X3 - 0038911
26 3 8 ET Linsenschraube M4x9 Torx Plus Kopf 7985 Stoppverz. 20IP 0060232
271 3 | 1 |86 AUFNAHMEARM KAROD MONT IERT -
28 | 4 | 1 | ET AUFNAHMEARM KAROD - 0050886
29 | 4 | 1 | ET VERBINDUNGSBOLZEN KARO - 0050885
30 | 4 | 2 |ET SENKSCHRAUBEN MLX12 DIN 965 -
S M| 3|5 |ET SCHEIBE A 4,3 DIN 125 ST.- VERZ. 0062100
203 |7 | TELLERFEDER DIN 2093 - (8 Dl 4.2 0060377
M O ﬂ T a g @ 303 |2 |t Zylinderschraube DIN 912 - M 4 X 20 - STAHL 8.8 _
34 3 2 ET Sechskantmuffer M4 DIN 985 selbssichernd B061004
S T P a h L e P K O D f /3| 1 | ET ABDECKUNG KARO 3X3 - 0038913
' h O O 5 O 9 O O 6| 3 | 4 | ET SENKSCHRAUBEN M4 X8 DIN 965 -
S ‘ @ @ 37l 2 | 1 | ET SCHEIBE KARO D32,5 H-PROFIL 032,5/13,2/1,5 SP0020612
S | 2 | 1 |ET SPANNSCHE IBE D27/14.3X0.75 - -
39 2 | 1 | ET SECHSKANTMUTTER IS0 4032 - M 10 -
40 2 1 ET Drahftklammer VLG - -
Lol 2 |2 |t BLINDNIET 4.0X6.4 AVDEL NR.01691-00508 0068321
Diese Technische Unterlage ist Eigentum
der Fa. RIDI-Leuchten GmbH.
Sie darf weder vervielfélltigt, noch dritten
Personen zugénglich gemacht werden.
Schutzrechte nach DIN 34 sind zu beachten.
ldx. Aenderung Dafum Name
C EXPLOSION ANGEPASST 10.03.2021 | MERZ
O altgemeintol. | uwreer. |M3Bstab 1:2 Gew .. M37k0
D DIN 150 | rechfsschulz |y orspoff. -
@ |:| j |:| 2768-m e DI Halbzeug: -
Rﬁ?htﬁﬁfﬁéi"ﬁ“ﬁ’? Bear 30D§;u2m048 BUE[SHWEEER senennung
D-72417 Jungingen o MONTAGEZEICHNUNG
Fax: 07477 / 872-48 Freig.[10.03.2021|  MERZ VLMFKAROS
eMail: info@ridi.de
Internet: www.ridi.de Zeichnungsnummer:
Dateifyp ASSEM - MON6413 Blatt]
Dateiname Zeichnung| 0000261299 | BL.
Dateiname Objekt 0000261299 Nummer Ersfauffrag CAD: Creo Elements/Pro |DaTemDank: PDM-Link




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2



